(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab autentico 
et originali domini Friderici, Romanorum regis semper augusti et regis Sici
lie, eius cereo sigillo sigillato in quobb videbatur esse quedam forma episco
pi sedentis in cathedra et habentis in capite coronam cum cruce et in manu 
dextra tenentis quandam virgam cum crucecc et in sinistra quoddam rotun
dum cum cruce de cuius circumscriptione tantum legi poterat « f r i d e r i c u s  

ROMANORUM REX E T  SEM PER AUGUSTUS ET REX SICILIE », sicut in eo vidi et 
legi transcripsi et per omnia exemplavi, nichil in eo addito vel diminuto 
in dd litterarum oratione, preter forte litteram vel sillabam, titulum seu 
punctum et hoc absque omni mutatione, corruptione seu diminutione dictio
num ac sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti, predicti 
Ian(uensium) potestatis, propria manu subscripsi.

a imperatoris Friderici super factis Vintimilii in C ” b Rome in C', D ” " ’, J)" " "  
c rex et semper in C\ D, D " ” ’, D ’" ’” d Ottoni marchioni de Carreto (de Carreto marchioni 
in D ””, D ” "’’) dilecto fideli suo suam gratiam (suam gratiam anche in D ’ e D ’" ’") et in C ’, D, 
D ” ’ _ D " ”’ e benigne: legittime in C\ D, D ” ’” 1 non solum in suis honoribus in C ’, D, 
D " ’ . j ) " " "  g verum: sed in D ’, D ” ’’, D ” ”” h semper: om. D ’” -  D ” ’” ’ ‘ cui: om. 
C , D, D " ’", D ”” ” i cui de iure tanquam in D ” " k sui in D ’ 1 tenentur et ausu
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in C', D, D ’” -  D " ” " m temerario ei (in D ’ corretto su eis) rebelles in D ’, £)” ”” n nec. 
et non in C , D,, D " ’, D ’” ” 0 suo: om. C', D, D ” ', D ” ”, D'"'”; de eius districtu in 
D ’”” P mandamus sub gratie: om. T)’" i  fidelitatis de quo in C , D, D ”” ' r inducas et 
quod in D ’”" s comunis civitatis Ianue in C ’, D, D'" -  D ””” t iuraverant in C" 11 ne- 
glerint in D '” v consequaces in C 1, D, D "' -  D " ” " w aliquod: om. C', D, D " ’ -  
D " ”” x de: om. D ’" - D " ’" y de quo banno exire in D " ’ ~ D " ” " 2 te positam no
stro fisco persolvant in C', D, D ” ' -  D ’" " ’ “  Datum-vim: om. D ’, D '” ’, J J ” " ” hl) qua 
in C cc et in manu-cruce: om. C" dd nichil addito vel diminuto in eo in in C.

423 V

1218, maggio 14, Genova

Gli ambasciatori del comune di Ventimiglia sì impegnano ad osservare le 
disposizioni impartite dal comune di Genova.

O r i g i n a l e  [A], A .S.G ., Archivio Segreto, n. 364. C o p i a  autentica [C], Vetustior, 
c. 121 r., da copia autentica in registro, del 1233; c o p i a  autentica [C’], Duplicatum, c. 377 
v., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica [D], Settimo, c. 121 r., da C; c o p i a semplice [E], L i
ber A, c. 121 r., da D.